



**Pre-Obligación Presupuestaria**

Tipo/Número 5 / 1009

Fecha: 17/06/2019

Glosa: F.T N° 92 ADMINISTRACION - ADQ. MATERIAL DE OIFICINA.

Rut/Nombre:

Preob./Oblig.:

Cuenta

Sub. Prog.	C. Costo	Total	Pre. Vigente	Obl. Acum.	Sal. Presup.	PreObligado	Sal.Dispon.
2152204001001	Material Oficina						
1 GESTIÓN INTERNA	160014	20.000	22.965.000	11.313.658	11.651.342	1.772.816	9.878.526
TOTALES:		20.000					

EMITIDO POR samuelv : Samuel Valenzuela Muñoz



AUTORIZADO POR



COTIZACION	384
------------	-----

1. jul. 2019

Dir: Casa Matriz: Jacinto Sepulveda 130, QUILLON  
Suc: Carlos Palacios 224, Bulnes

Señores: *I. Municipalidad de Quillon*  
Rut 65,141,400-0

Cantidad	Descripcion	Valor Neto	Total
2	Cinta Adhesiva Transparente Hand 12*18 ✓	\$ 126	\$ 252 ✓
2	Clips Fultons metalico 33 mm 100 un ✓	\$ 294	\$ 588 ✓
2	Corchetes Torre N°10 ✓	\$ 176	\$ 352 ✓
1	Cuchillo Cartonero Torre chico ✓	\$ 252	\$ 252 ✓
1	Corrector Liquido Hand 5 ml ✓	\$ 210	\$ 210 ✓
1	Destacador isofit tipo Lapiz Rosado ✓	\$ 496	\$ 496 ✓
1	Saca Corchete Hand palanca ✓	\$ 336	\$ 336 ✓
2	Lapiz Torre gel rosado ✓	\$ 495	\$ 990 ✓
2	Lapiz Torre gel Azul ✓	\$ 495	\$ 990 ✓
1	Taco Apunte Blanco 9*9 500 hjs ✓	\$ 580	\$ 580 ✓
2	Nota Autoadhesiva 76*76mm ✓	\$ 378	\$ 756 ✓
1	Porta Clips adix Plastico ✓	\$ 420	\$ 420 ✓
1	Block de Apunte Colon espiral 7mm ✓	\$ 1.168	\$ 1.168 ✓
1	Porta Lapiz regilla negro ✓	\$ 832	\$ 832 ✓
1	Dispensador de Cinta Adhesiva mediano ✓	\$ 1.672	\$ 1.672 ✓
1	Perforador ✓	\$ 2.345	\$ 2.345 ✓
3	Archivador Oficio Auca burdeo ✓	\$ 1.252	\$ 3.756 ✓
		Neto	\$15.995 ✓
		IVA	\$3.039 ✓
		<b>TOTAL</b>	<b>\$19.034</b> ✓

Andrea Aparicio Barriga  
Rut: 15.164.443-0

Libreria, Bazar, cordoneria, servicio encomiendas

Fono: 971371822 42-2580247

chilexpressquillon@gmail.com

DIR: JACINTO SEPULVEDA 130, QUILLON  
SUC: CARLOS PALACIOS 224, BULNES